ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.06. 1998г.                                                                      № 1265

                                                г. Воткинск

О дополнительном отводе земельного
участка для проектирования
и строительства городского парка
культуры и отдыха

      В дополнение к постановлению главы местного самоуправления –

- мэра города от 3.11.97г. № 2110 «О проектировании и строительстве  городского парка культуры и отдыха в микрорайоне «Берёзовка»» для дальнейшего развития проекта парка культуры и отдыха города Воткинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду сроком на 2 года отделу культуры администрации города земельный участок площ. 1,2 га. для проектирования и строительства городского парка культуры и отдыха в микрорайоне «Берёзовка».
2. Землепользователю:

2.1. Оформить договор на право землепользования в Комитете по земельным ресурсам и землеустройству города Воткинска.

2.2. Проект строительства парка культуры и отдыха согласовать с главным архитектором города.

2.3. Получить в установленном порядке разрешение на выполнение строительно-монтажных работ в инспекции Госархстройнадзора города Воткинска.

3. Строительство вести подрядным способом.

4. Разбивочные работы по планировке и застройке сдать службе главного архитектора города с оформлением акта. Срок – 15.07.97г.